
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 18/17) 
je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 1. februarja 2018 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 

 
 

1.  
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil s »Predlogom koncepta za 
kandidaturo Nova Gorica 2025 Evropska prestolnica kulture GO! 2025, december 2017«, 
ki ga je izdelal Kulturni dom Nova Gorica. 
 
 

2. 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica soglaša, da se začne postopek in aktivnosti, ki so 
potrebne za kandidaturo mesta Nova Gorica za pridobitev naziva Evropska prestolnica 
kulture 2025. 

 
 
3.  
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 610-36/2017-9 
Nova Gorica, 1. februarja 2018 
 Marko Tribušon  

PODŽUPAN  
   

 
 
 


	S K L E P



